

Protokoll fra årsmøte i Stuaset Velforening, 31.03.19

Sted: Flatlandsmo camping.

Fremmøte: I tillegg til styrets fem medlemmer (Are Flattum, Anne Irene Ukvitne, Hans Rohde, Lene Merete Eide m/ ektefelle og Åse Tillier m/ektefelle), var det representanter fra 3 av hyttene som møtte opp - Geir Kalland, Trond Tollefsen og Birgit Fykse – til sammen 8 stemmeberettigede representanter.

Dagsorden:

1. Årsmelding
2. Regnskap
3. Valg
4. Innkomne saker

Innkalling var sendt ut på mail, annonsert via Velforeningens Facebook-gruppe og lagt ut på Velforeningens nettside. Aktuelle dokumenter (årsmelding og regnskap) var også lagt ut på nettsiden. Innkalling og sakliste ble godkjent uten kommentarer.

Åse Tillier ble valgt til referent:

Trond Tollefsen og Karstein Sæverås ble valgt til å underskrive protokollen

ÅRSMELDING

Årsmeldingen ble fremvist med prosjektor og lest høyt av styreleder Are Flattum. Årsmeldingen ble godkjent uten kommentarer.

REGNSKAP

Regnskapet ble gjennomgått og forklart av kasserer Hans S. Rohde. Regnskapet viser også i år, som tidligere, et positivt årsresultat, og overskuddet tilføres Velforeningens egenkapital. Kasserer påpeker at Velforeningen etter hvert har opparbeidet seg en relativt god egenkapital, og at det kan være rom for noe større investeringer dersom det skulle være behov for det, eller annet egnet formål. Det var ellers noen få spørsmål som ble besvart og avklart av kasserer.

Regnskapet var anbefalt godkjent av revisor, og det ble også godkjent av årsmøtet uten ytterligere kommentarer.

VALG

Styret har i perioden bestått av:

- Leder: Are Flattum
- Nestleder: Anne Irene Ukvitne
- Kasserer: Hans S. Rohde
- Styremedlem: Lene Merete Eide
- Styremedlem: Åse Tillier

Ingen i styret stod på valg ved årets årsmøte – alle har ett år igjen. Det ble påpekt at dette kan gi en utfordring til neste år – vi kan potensielt risikere at hele styret skiftes ut samme året, noe som vil være uheldig med tanke på kjennskap til og videreføring av pågående saker.

Revisor: Arnstein Birkeland stod på valg i år. Han hadde i forkant sagt seg villig til å fortsette – han gjenvelges for to nye år.

Valgkomitè er fortsatt Hege C. Lindqvist og Gunnar Moen

INNKOMNE SAKER

Det var kommet inn to saker innenfor frist:

1. Forslag/ønske om at vegen brøytes/åpnes frem til Grønli bro til helgen før 17. mai

Dette er ikke en sak som alene kan avgjøres av Velforeningen – den må også legges frem for vegstyret, slik at de kan uttale seg – det kan for eksempel være spørsmål om vegen vil tåle større kjøretøy så tidlig i sesongen. Styreleder Are har i forkant av årsmøtet informert Ingrid Skutle i vegstyret om forslaget. Veglaget skal ha sitt årsmøte i nær fremtid – Ingrid Skutle tar spørsmålet med seg inn til deres årsmøte.

Det ble også en videre diskusjon i Velforeningens årsmøte om forslaget. Dersom veglaget mener at dette er et tiltak som kan gjennomføres, vil det da evt. også bli en del kostnader knyttet til det. Det er ikke usannsynlig at veglaget i så fall vil be Velforeningen om å bidra økonomisk, i hvert fall hvis det skal inngå som en fast ordning. Årsmøtet er skeptisk til å støtte forslaget som fast ordning, som da også innebærer en forpliktelse med mulige kostnader som vi ikke har oversikt over. Det påpekes at det i hvert fall bør settes en max grense for økonomiske utgifter knyttet til dette. Flere av årsmøtedeltagerne stiller også spørsmål ved fellesskapets behov for at vegen skal brøytes åpen helt ned til Grønli bro allerede til helgen før 17. mai. Hadde det evt. vært tilstrekkelig om vegen var åpen frem til Deknahaugen (toppen av Grønlibakken)? Det trekkes også frem at vegen inn til Stuaset er vel så skyggefull med sen snøsmelting – da kan det være like stort behov for å brøyte vegen inn dit.

Årsmøtet konkluderer til slutt med at forslaget om brøyting av vegen frem til Grønli bro, avvises som fast ordning. Styret kan allikevel inngå avtale med veglaget om brøyting av vegen videre fra vinterparkeringen i løpet av våren, etter vurdering av behov og veiens beskaffenhet.

2. Forslag om å endre premien på familierennet i påsken til noe smakfullt, som også kan være til glede for barna, for eksempel fruktkurv, godtekurv, påske-egg fylt med godsaker el.l.

Årsmøtet ønsker fortsatt å opprettholde tradisjonen med vandrepokal til familierennet, men støtter tanken om at det også kan være en tilleggspremie som foreslått – innføres til kommende påskerenn (dersom det er tilstrekkelige snøforhold til at påskerennet kan avholdes i år).

Ytterligere to forslag/saker kom inn etter frist for innmelding av saker. De to forslagene ble lest opp og diskutert, men ikke formelt behandlet som årsmøte-saker. Disse sakene var:

- A) Forslag fra Jon-Arvid Himle om Velforeningen kan ha som mål at det årlig arrangeres en sosial aktivitet/treffpunkt i tillegg til påskerennet, for eksempel isfiske, felles-grilling el.l. De tilstedeværende på årsmøtet synes det er et positivt og godt initiativ. Styret ønsker imidlertid ikke å påta seg forpliktelser til å arrangere noe slikt, men stiller seg positiv til å kunne bidra økonomisk hvis andre vil organisere og arrangere det. Man snakker litt om hva som evt. kan være et egnet tidspunkt, når det er sannsynlig at flere kan være på hyttene sine samtidig utenom påsken. Vinterferien er lagt til forskjellige uker i Voss og Bergen, men inngangs-/utgangshelgen vil for eksempel være felles.
- B) Forslag fra Solfrid Himle om det kan lages turkasser mer i nærområdet, med tanke på barn som kanskje ikke har lyst til å gå på toppturer. Solfrid har gjort seg noen tanker om aktuelle plasseringssteder for slike barne-turkasser. Styret stiller seg positiv til at Velforeningen kan bidra økonomisk til innkjøp av postkasser og turbøker, og melder tilbake til Solfrid at hun gjerne kan sette opp noen postkasser der hun mener det kan være egnet. Det diskuteres om det skal være premie ved tilfeldig trekning eller for flest registreringer – det er mest stemning for trekkepremie. Det stilles også spørsmål om premier skal være forbeholdt Velforeningens medlemmer – det foreslås at man i turbøkene også må registrere seg med hyttenummer for å være med i trekning om premie (dette vil også inkludere evt. gjester som er besøk hos hytte-eiere). Videre diskuteres det også om det skal settes en aldersgrense for registrering i disse turbøkene, da de er ment for barn – det foreslås å sette en grense ved 16 år.

Protokollen er signert av:



Karstein Sæverås



Trond Tollefsen

Referent: Åse Tillier

Bergen 07.04.19